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D Somos Deporte Ugena, J6 Castila-La Mancha
[\ Ugena, 7/4/2024
Prueba 3 400m Libre 1-90 afios
07/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Benjamin Femenino, Fem.
1 CARRENOBELOVA, Issbd 13  CnUgenaBucanners 6:26.64 21
50m:  42.97 42,97  150m: 2:22.54 50.82  250m: 4:04.43 51.53 350m: 5:43.54  48.69
100m: 1:31.72  48.75 200m: 3:12.90 50.36 300m: 4:54.85 50.42 400m: 6:26.64  43.10
Alevin Masculino, Masc.
1 LORENTE GUTIERREZ, Nicolds 11 C.N.LosYebenes 6:59.63 129
50m: 44.67 44.67 150m: 2:30.65 54.69 250m: 4:19.80 53.72 350m: 6:07.38 52.35
100m: 1:35.96 51.29  200m: 3:26.08 55.43 300m: 5:15.03 55.23  400m: 6:59.63  52.25
2. FERNANDEZ PASTOR, Vicente 12  C.N.LosYebenes 7:00.77 128
50m:  48.77  48.77  150m: 2:38.26  55.40 250m: 4:29.22 55.35 350m: 6:15.50 51.68
100m: 1:42.86 54.09 200m: 3:33.87 55.61 300m: 5:23.82 54.60 400m: 7:00.77 45.27
Alevin Femenino, Fem.
1 MATEOS SANCHEZ, Noa 11 CnUgenaBucanners 5:21.14 3%
50m: 36.13 36.13  150m: 1:57.22  41.53  250m: 3:20.27 41.49  350m: 4:42.45  40.95
100m: 1:15.69 39.56  200m: 2:38.78  41.56 300m: 4:01.50 41.23  400m: 5:21.14  38.69
2 ABATUUI, Mand 11 CnUgenaBucanners 5:30.34 36
50m: 36.42 36.42  150m: 1:59.08  42.41  250m: 3:24.92 42.88 350m: 4:50.68  42.26
100m: 1:16.67  40.25  200m: 2:42.04  42.96 300m: 4:08.42 43.50 400m: 5:30.34  39.66
3. ROJASPEREZ-CEJJELA, Angda 11 Club Natacion Sonseca 5:39.16 328
50m: 38.03 38.03  150m: 2:02.85  43.33  250m: 3:30.47 43.45 350m: 4:57.19  42.98
100m: 1:19.52 41.49 200m: 2:47.02 44.17 300m: 4:14.21 43.74 400m: 5:39.16 41.97
4. PERISLOPEZ-BARRAJON, Cardlina 11 CnUgenaBucanners 6:43.46 1%
50m:  44.62 44.62  150m: 2:26.68 51.81  250m: 4:10.53 52.44 350m: 5:54.88  52.02
100m: 1:34.87 50.25  200m: 3:18.09 51.41 300m: 5:02.86 52.33  400m: 6:43.46  48.58
Infantil Masculino, Masc.
1 ORTIZ MOYA, Hugo ®  CnUgenaBucanners 5:08.10 3%
50m: 34.57 34.57 150m: 1:49.44 38.89 250m: 3:10.06 40.21 350m: 4:30.18 41.12
100m: 1:10.55 35,98  200m: 2:29.85  40.41  300m: 3:49.06 39.00 400m: 5:08.10 37.92
2. FERNANDEZ RUEDA, Samud 10  Cn UgenaBucanners 5:14.39 307
50m: 34.88 34.88  150m: 1:53.51  39.68 250m: 3:13.68 40.10 350m: 4:35.61  41.19
100m: 1:13.83 38.95 200m: 2:33.58 40.07 300m: 3:54.42 40.74 400m: 5:14.39 38.78
3. BRAVOSEVILLANO, Adrian 10 C.N.LosYebenes 6:23.38 169
50m:  41.66  41.66  150m: 2:18.98  48.77 250m: 3:59.60 50.65 350m: 5:36.21  47.87
100m: 1:30.21  48.55  200m: 3:08.95 49.97 300m: 4:48.34  48.74  400m: 6:23.38  47.17
Infantil Femenino, Fem.
1 AGUIRREJMENEZ, Clara 0  Club Natacién Sonseca 5:23.71 377
50m: 36.48 36.48 150m: 1:56.53 40.78 250m: 3:19.59 41.91 350m: 4:43.69 41.80
100m: 1:15.75 39.27  200m: 2:37.68  41.15 300m: 4:01.89 42.30 400m: 5:23.71  40.02
2 AVILA SANCHEZ, Ariadna 10  Club Natacion Sonseca 6:02.16 269
50m:  41.23  41.23  150m: 2:14.24  46.42  250m: 3:46.43  46.18 350m: 5:18.12  45.78
100m: 1:27.82 46.59 200m: 3:00.25 46.01 300m: 4:32.34 45,91 400m: 6:02.16 44.04
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| Somos Deporte Ugena, J6 Castilla-La Mancha
[\~ | Ugena, 7/4/2024
Prueba 3, 400m Libre
Junior Masculino, Masc.
1 PECESSAEZ, Hugo 06  CnUgenaBucanners 4:41.13 40
50m:  32.04 32.04 150m: 1:41.48 35.27 250m: 2:52.94 3585 350m: 4:05.52  36.08
100m: 1:06.21  34.17  200m: 2:17.09  35.61  300m: 3:29.44 36.50 400m: 4:41.13 35.61
2. RODRIGUEZ LEDESMA, Danid B CnUgenaBucanners 5:07.59 328
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.97 38.63 250m: 3:08.56 40.56 350m: 4:27.77  39.62
100m: 1:09.34 35,94  200m: 2:28.00  40.03 300m: 3:48.15 39.59  400m: 5:07.59  39.82
3. MARTIN GONZALEZ, Adrian B  CnUgenaBucanners 5:16.30 3
50m: 34.38  34.38  150m: 1:52.69  39.57 250m: 3:14.37 40.90 350m: 4:35.93  40.52
100m: 1:13.12  38.74  200m: 2:33.47  40.78 300m: 3:55.41  41.04 400m: 5:16.30  40.37
4. RABADAN SANCHEZ, David 0B C.N.Urda 6:23.04 170
50m: 36.83  36.83  150m: 2:10.45 49.20 250m: 3:53.65 52.37 350m: 5:38.28  52.22
100m: 1:21.25 44.42 200m: 3:01.28 50.83 300m: 4:46.06 52.41 400m: 6:23.04 44.76
Junior Femenino, Fem.
1 MONINO SANCHEZ, Virginia 08  Club Natacion Sonseca 5:23.37 378
50m: 36.38 36.38 150m: 1:56.44 40.67 250m: 3:19.59 41.82 350m: 4:43.88 42.05
100m: 1:15.77 39.39  200m: 2:37.77  41.33  300m: 4:01.83  42.24  400m: 5:23.37  39.49
2. CONTRERASNAVAS, Sofia B C.N.Madridegjos 5:38.37 30
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.87 43.37 250m: 3:30.16 42.99 350m: 4:56.96 42.67
100m: 1:19.50 42.06  200m: 2:47.17  44.30 300m: 4:14.29  44.13  400m: 5:38.37 41.41
Absoluto Femenino, Fem.
1 MOLINERO TEJERO, Andrea 08  Club Natacién Sonseca 5:37.27 3B
50m: 37.46  37.46  150m: 2:02.33  43.06 250m: 3:28.53 43.45 350m: 4:55.28  43.56
100m: 1:19.27 41.81  200m: 2:45.08  42.75 300m: 4:11.72  43.19  400m: 5:37.27 41.99
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